[image: image1.png]



	
	Kërkesa për vijimin e kursit të gjuhës angleze për agronomi dhe turizëm 

	
	INFORMACIONE BAZË  TË APLIKUESIT 

	1.
	Emri dhe mbiemri
	

	2.
	Adresa (rruga dhe numri)
	 

	5.
	Data, muaji dhe viti i lindjes
	

	6.
	Nr. Tel.
	
	7.
	 Mob.
	

	8.
	e-mail adresa 
	

	
	Përgatitja shkollore 
	

	
	Keni vijuar kurs më parë?
	     PO
	   JO 
	 Viti i vijimit 
	 

	
	Niveli i njohurive të anglishtes
	   Fillestar
	       Mesatar 
	 Mbi mesatar 

	
	Arsyetimi i pjesëmarrësit për dëshirën për të vijuar kursin
	
	

	
	Data e aplikimit 
	
	
	
	


                                                                    Formular për aplikim


    Rahovec







__________________


___________






                     Nënshkrimi
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Republika e Kosovës 


 Republika Kosovo 


Komuna e Rahovecit


Opština Orahovac


Drejtoria për Kulturë, Rini dhe Sport – Odeljenje za Kulturu, Omladinu i Sport





�









[image: image2.png]


_1578204801.bin

